
UCHWAŁA Nr XLI.356.2018
RADY GMINY PRZYSTAJŃ

z dnia 10 lipca 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIX.341.2018 Rady Gminy Przystajń z dnia 28 maja 
2018 r. w sprawie emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu

Na podstawie art.  18 ust.  2 pkt 9 lit.  b ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2018 r. poz. 994), art. 89 ust. 1 pkt 2, 3 i 4 ustawy z dnia 27 sierpnia  
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późn. zm.) oraz art. 2 
pkt 5 i art. 33 pkt 2 ustawy z dnia 15 stycznia 2015 r. o obligacjach (t.j. Dz. U. z 2018 r.  
poz. 483) Rada Gminy Przystajń uchwala co następuje:

§ 1.

W Uchwale Nr XXXIX.341.2018 Rady Gminy Przystajń z dnia 28 maja 2018 r. w sprawie 
emisji obligacji oraz zasad ich zbywania, nabywania i wykupu zmienia się treść § 2, który 
otrzymuje brzmienie:
1)  Celem  emisji  w  2018  roku  jest  spłata  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu 
zaciągniętych pożyczek w kwocie 633 545,44 zł  oraz finansowanie planowanego deficytu 
budżetu w kwocie 3 116 454,56 zł.
2)  Celem  emisji  w  2019  roku  jest  spłata  wcześniej  zaciągniętych  zobowiązań  z  tytułu 
pożyczek  oraz  wyemitowanych  obligacji  w  kwocie  2  164  890,04  zł  oraz  finansowanie 
planowanego deficytu budżetu w kwocie 835 109,96 zł.

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przystajń.

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

                                Przewodnicząca Rady Gminy

                                                                             mgr Henryka Kapuścik


